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Svar på Interpellation ang upphandling personlig assistans 

Beslut om att lägga ut Personlig assistans på entreprenad togs i Fullmäktige i mitten av april 2024. 
Det var endast Vänsterpartiet som reserverade sig mot det beslutet. 

 

Upphandling har skett genom LOU, lagen om offentlig upphandling. Bolaget, Lilja Assistans, var ett 
av tre bolag som lämnade anbud och det enda som inkom med samtliga underlag samt inte ställde 
motkrav gentemot upphandlingsunderlaget. Förvaltningen gjorde extra referenstagning bland 
brukare och anhöriga/godemän och både Lilja Assistans och Linköpings kommun inkom med 
förklaringar på de brister som beskrevs i tidningsartiklar under våren.  

 

Avtal tecknades mellan Hjo Kommun och Lilja Assistans i september 2025. Därefter framkom 
tidningsartikel om att Haninge kommun drar tillbaka sin upphandling och förhandsbesked till 
bolaget. Kontakt togs med Haninges socialdirektör som meddelar att de drar tillbaka upphandlingen 
pga kommunen gjort fel i sitt upphandlingsförfarande. 

 

Lilja Assistans har svarat och gett förklaringar på det som framkommit i tidningsartiklar. I dagsläget 
har jag ingen oro över vårt avtal med Lilja, de har inte brustit gentemot oss. På Fullmäktige i dag 
antar vi program för uppföljning och tillsyn av verksamhet som utförs av privat utförare. Visar det 
sig att Lilja Assistans inte levererar det som ingår i avtalet så vidtar vi åtgärder. 

 

Med den samlade informationen och bakgrundskontroll som är gjord ser jag inget hinder med att vi 
har tecknat avtal med Lilja Assistans. Jag känner mig trygg med att genom tillsyn och uppföljning så 
kommer vi tillsammans med Lilja Assistans hantera ev. brister. Vi ingår avtal med företag som 
uppfyller de krav vi ställer i upphandlingar enl LOU och tillgodoser oss med den information vi 
behöver för att fatta beslut om att ingå ev. avtal. 

 

Ann-Christine Fredriksson 

Ordförande KS Socialautskott 
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